
Różewiec, dn.  2017-12-04
                                                                           
                                                

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art.  92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,  w

imieniu  Ośrodka  Rehabilitacji  Uzależnionych  Doren  im.  Berty  Trusiewicz  SP  ZOZ  w

Różewcu informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na  Bezgotówkowy zakup

paliwa  do  pojazdów użytkowanych  przez   Ośrodek   DOREN w Różewcu  w roku  2017

wybrana została oferta złożona przez::   Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o.   87-100

Toruń  ul  Dąbrowskiego   8/24  Oddział  w  Węgorzewie,  ul.  Sienkiewicza  2,  11-600

Węgorzewo

W trakcie postępowania wpłynęły 2 oferty nie podlegające odrzuceniu.

Porównanie ofert:

1. Przedsiębiorstwo Handlowo- Transportowe „Tracom” Spółka z o.o.

     11-700 Mrągowo, ul. Przemysłowa 11

    wartość oferty brutto  14.226,00 zł uzyskana ilość punktów   49,96

2.  Arriva Bus Transport Polska   Sp. z o.o.  87-100 Toruń ul. Dąbrowskiego 8/24

     Oddział w Węgorzewie, ul. Sienkiewicza 2, 11-600 Węgorzewo

    Wartość oferty brutto  13.779,00  uzyskana ilość punktów  100,00

                                                   

                                        
        W imieniu Zamawiającego: Dyrektor

Marek Chodubski


